別記第４号様式（第７条）

千葉県サービス付き高齢者向け住宅整備事業補助金交付申請書
　　年　　月　　日

千葉県知事　　　　　　　　様

　申出事業者の住所又は
主たる事務所の所在地
商号、名称又は氏名

令和　　年度において千葉県サービス付き高齢者向け住宅整備事業を実施したいので、　　　千葉県補助金等交付規則第３条の規定により下記のとおり補助金の交付を申請します。

記
１　申　請　額　　　　　金　　　　　　　　円
２　事業の目的　　医療・介護連携が確保された良質なサービス付き高齢者向け住宅の整備
３　事業完了予定年月日　　　　　年　　月　　日
４　事業計画書（別記第４号様式の１）
５　補助額の算定表（別記第４号様式の２）
６　補助要件等の確認表（別記第４号様式の３）
７　誓約書（別記第４号様式の４）
８　申請事業者と登録事業者が異なる場合には登録事業者名と事務所等の所在地
　（１）名称
[bookmark: _GoBack]　（２）所在地
９　添付資料
(1)  国の補助申請書類の写し一式
(2)  国の補助金の交付決定書の写し
(3)  耐火又は準耐火建築物であることが確認できるもの
(4)  スプリンクラー設備の設置が確認できるもの
(5)  緑地又は空地の面積が敷地面積の３％以上であることが確認できるもの
(6)  用途地域内に整備されることが確認できるもの
（7)  介護サービス事業所及び医療機関等との連携に関する協定書の写し
(8)  市町村長からの意見書
(9)  特定寝室に会話が可能な緊急通報装置を設置することが確認できるもの
(10) 住宅部分に介護を必要とする者が入浴するのに適した浴室（入居者専用の共同利用設備）を設置することが確認できるもの
 (11) その他知事が必要と認める書類
*（注）添付書類の詳細は応募要領を参照のこと。